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NUSAYBİN FİLM ATÖLYESİ BAŞLIYOR! DÜNYANIN İLK ÜNİVERSİTESİNİN 

BELGESELİNİ ÇEKECEKLER 

Nusaybin Kaymakamlığı, Nusaybin Belediyesi ve İstanbul Gelişim Üniversitesi 

tarafından düzenlenecek Nusaybin Film Atölyesi 12 – 13 – 14 Kasım tarihlerinde 

Nusaybin’de başlıyor. Atölyeye katılan lise öğrencileri, medeniyet tarihinin en eski 

üniversitesi olma özelliğine sahip Nisibis Akademisi’nin belgesel filmini çekecek. 

Nusaybin Film Atölyesi başlıyor. Nusaybin Kaymakamlığı, Nusaybin Belediyesi ve 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi iş birliğinde düzenlenecek 

atölyeye Nusaybinli lise öğrencileri katılacak. Özellikle ailesinde üniversite eğitimi 

almış bir bireyin bulunmadığı lise öğrencilerinin katılım sağlayacağı üç günlük atölye 

boyunca öğrencilere senaryodan çekime çeşitli başlıklarda sinema eğitimi verilecek.  

“NİSİBİS AKADEMİ’NİN BELGESELİNİ HAZIRLAYACAKLAR” 

Nusaybin Film Atölyesi’nin son gününde katılımcıların teorik olarak aldıkları bilgileri 

uygulama fırsatı bulmaları için, bir zamanlar felsefe, mantık, edebiyat, geometri, 

astronomi, tıp, hukuk eğitiminin verildiği dünyanın ilk eğitim üniversitesi olma özelliğine 

sahip Nisibis Akademisi’nin belgeselini hazırlamaları istenecek. 

“GÖRÜNTÜLERİ İGÜ KURGULAYACAK” 

Üç gün sürecek çekim ve eğitim sonrasında öğrenciler tarafından çekilen görüntüler, 

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından kurgulanacak ve hazırlanan belgesel filmlerin 

gösterimleri ise yine Nusaybin’de yapılacak galada gerçekleştirilecek, katılımcılara 

sertifikaları takdim edilecek.   

“İLÇEMİZE KATKI SAĞLAYACAK” 

İlçede büyük tarihi hazinelerin bulunduğunun altını çizen ve atölye hakkında 

açıklamalarda bulunan Nusaybin Kaymakamı Ercan Kayabaşı, “Nusaybin’de 

gerçekleştirilecek olan film atölyesi ilçemize birçok açıdan katkı sağlayacak. Proje ile 

birlikte hem geleceğimizin teminatı çocuklarımız sinemanın mutfağına girerek 

kendilerini gerçekleştirme fırsatı bulacaklar hem de atölye sonunda çekecekleri 

belgesel ile dünyanın ilk üniversitesi olan Nisibis Akademisini tüm kamuoyuna tanıtmış 

olacaklar. Projenin en önemli paydaşı İstanbul Gelişim Üniversitemize ve kıymetli 

akademisyenlerimize, öğrencilerimize sundukları bu kıymetli atölye çalışmasından 

dolayı şükranlarımızı sunuyorum” ifadelerini kullandı. 

Atölyenin proje yürütücülüğünü, İGÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükran 

Güzin Ilıcak Aydınalp ve Doç. Dr. Nagihan Çakar Bikiç, atölye yürütücülüğünü, Öğretim 

Görevlisi Yönetmen Ahmet Bikiç ve Dr. Öğr. Üyesi Emre Doğan yaparken, teknik 

ekipte ise Araştırma Görevlisi Okan Kırbacı yer alacak. 
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“BİREYSEL EMEKLİLİK SİSTEMİ KİŞİ BAŞI ORTALAMA BİRİKİM 22 BİN TL” 

Ağustos 2021 itibarıyla Bireysel Emeklilik Sistemi’ndeki (BES) toplam birikimin 152 

milyar TL olduğunu söyleyen Sermaye Piyasası ve Finans Uzmanı Dr. Bülent İlhan, 

katılımcı sayısının ise yaklaşık 6.9 milyon kişi olduğunu belirtti. Kişi başına ortalama 

birikimin 22 bin TL olduğuna değinen İlhan, “OECD ülkeleri içinde bireysel emeklilik 

sisteminde en güçlü teşvik uygulaması olan ülkelerden biri Türkiye’dir. Buna rağmen 

18 yılda gelinen nokta, olması gerekenin çok gerisinde” diye konuştu. 

“EN GÜÇLÜ TEŞVİK UYGULAYAN TÜRKİYE” 

“OECD ülkelerinde bireysel emeklilik birikimlerinin milli gelire oranı ortalama % 49.5 

iken ülkemizde % 2.5 düzeyindedir” diyen İstanbul Gelişim Üniversitesi Ekonomi ve 

Finans Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bülent İlhan, “OECD ülkeleri içinde ise bireysel emeklilik 

sisteminde en güçlü teşvik uygulaması olan ülkelerden biri Türkiye. Buna rağmen 18 

yılda gelinen nokta, olması gerekenin çok gerisinde” ifadelerini kullandı. 

“SABIRSIZLIĞA NEDEN OLUYOR” 

BES birikimlerinin tercih edilmemesi ile ilgili Türkiye’ye özgü nedenleri sıralayan İlhan, 

“Düşük gelir düzeyindeki bireylerin tasarruf imkânlarının olmaması veya kısıtlı 

olmasının neden arasında. Altın, döviz, mevduat vb. araçların tasarruf sahipleri 

açısından daha çok tercih ediliyor.  Sistemde emeklilik şartının 56 yaş (ve en az 10 yıl 

sistemde kalmak) gibi uzun vade gerektirmesi ve bunun da bireylerde sabırsızlığa 

neden olması da tercihte bir etken” dedi. 

“EV VEYA ARABA ALMAK İÇİN SİSTEMDEN ÇIKILIYOR” 

Sistemdeki bazı satış uzmanlarının yanlış veya yetersiz bilgi vermesinin de nedenler 

arasında gösterilebileceğini söyleyen İlhan, “Sistemin avantajları konusunda 

farkındalık düzeyini artırmak gerekiyor. Kredi kartı borcu, ev veya araba almak vb. 

nedenlerden ötürü sistemden erken çıkılıyor” diye belirtti.   

“DENETİM VE GÖZETİM MEKANİZMASINA SAHİP” 

Bireysel emeklilik sisteminin güçlü bir denetim ve gözetim mekanizmasına sahip 

olduğunu ifade eden İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Ekonomi ve Finans Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Bülent İlhan sözlerini şöyle sonlandırdı: 

“Emeklilik şirketleri güçlü sermaye yapısı olan, Hazine ve Maliye Bakanlığı izniyle 

kurulan ve her yıl bakanlık tarafından denetlenen kuruluşlardır. Ayrıca bu şirketler EGM 

(Emeklilik Gözetim Merkezi) denetimine, bağımsız ve aktüeryal denetime de tabi 

şirketlerdir. Fonları yöneten portföy yönetim şirketleri ve fonlar ayrıca SPK denetimi ve 

bağımsız denetime tabidir. Portföy yöneticilerinin gerekli SPK lisansları olan tecrübeli  
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uzmanlardan oluşmaktadır. Ayrıca katılımcıların fon payları Takasbank A.Ş. tarafından 

saklanmaktadır.” 

ARKEOLOJİK KAZI ALANINA MOBİL DNA MERKEZİ 

İzmir’de yapılan Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısında, Türkiye’de ilk kez bir 

mobil DNA merkezi kuruldu. Mobil DNA merkezi sayesinde, kazıda bulunan önemli 

materyallerin yurtdışında bulunan merkezlere gönderilmesine gerek kalmayacak. 

İzmir’in Selçuk ilçesinde bulunan Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısı,  İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nin destekleriyle sürerken, Hristiyanlık âlemi için önemli kalıntıların 

bulunduğu kazı alanında mobil bir DNA merkezi kuruldu. Türkiye’de ilk kez Ayasuluk 

Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazı alanında kurulan mobil DNA merkezine Antik DNA 

Araştırma Merkezi (ADAM) ismi verilirken; merkez sayesinde, kazıdan elde edilen 

önemli buluntuların yurtdışında bulunan DNA merkezlerine gönderilmesine gerek 

kalmayacak. 

ADAM’ın Türkiye’de arkeolojik alanlarda kurulan ilk DNA merkezi olduğunu söyleyen 

kazı başkanı ve Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Sinan Mimaroğlu, “Bu merkezde antropolog ve genetik uzmanları tarafından 

alandan çıkarılan organik malzemelerin DNA’sı çözümlenecek. Bu Türkiye’de bir ilk 

olarak gerçekleşiyor” dedi. 

Türkiye’de DNA araştırmalarının birkaç merkezde yapılabilen ve pahalı bir işlem 

olduğunu ifade eden Mimaroğlu, “Çok önemli DNA bulguları yurtdışına gönderiliyordu. 

İnsan DNA’sı çok önemli bir materyal olduğu için bu bilgileri dışarıyla paylaşmanın 

doğru olmadığı düşüncesiyle böyle bir merkez kurma gereği duyduk” diye konuştu. 

“BİRÇOK MALZEMENİN ANALİZİNİ YAPIYORUZ” 

Arkeolojik kazılar için sponsor desteğinin önemli olduğunu ifade eden Mimaroğlu, 

“Bakanlığın verdiği bütçeyle kazılara devam ediyoruz. Bunun yanında İzmir Büyükşehir 

Belediyesi, Selçuk Ticaret Odası, Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ve Selçuk 

Belediyesi tarafından da destekleniyoruz. Bir diğer paydaşımız da özellikle analizler 

için İstanbul Gelişim Üniversitesi” diyerek kazılardaki paydaşlarının önemine vurgu 

yaptı. 

İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin 2018 yılından beri uzman ekip, akademisyenler ve 

mezunlarıyla birlikte Ayasuluk Tepesi ve St. Jean Anıtı Kazısında çalıştığını söyleyen 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü Araştırma 

Görevlisi Fırat Baranaydın ise “2021 yılı bilimsel araştırma projemizde malzemelerin 

analizlerini yapıyoruz. Bu kapsamda İstanbul Gelişim Üniversitesinde görevli malzeme 

mühendisi hocamız Dr. Öğretim Üyesi Cansu Noberi ile birlikte yaptığımız projede hem  
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kilisede hem Helenistik dönem yapılarında hem de seramiklerde birçok malzemenin 

analizini yapıyoruz. Analizlere ve farklı boyutlarda restorasyon çalışmalarına devam 

edeceğiz” dedi. 

ENGELLİ VE ENGELLİ BİREY BAKIMI ÜSTLENEN KADINLARIN YETENEKLERİ 

DESTEKLENECEK 

Engelli kadınlara yönelik hayata geçirilen Avrupa Birliği (AB) projesinin uluslararası 

açılış toplantısı İstanbul’da gerçekleştirildi. Koordinatörlüğünü İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nin üstlendiği proje kapsamında, engelli ve evde engelli bireylerin bakımını 

üstlenen kadınların yetenekleri desteklenirken, psikososyal ve ekonomik 

bağımsızlıklarını sağlamaya yönelik de çalışmalar yürütülecek. 

PROJENİN KOORDİNATÖRÜ İGÜ 

Engelli ve evde engelli bireylerin bakımını üstlenen kadınlara yönelik hayata geçirilen 

“Creativity with Mindfulness Based Cognitive Therapy” projesinin açılış toplantısı 

İstanbul’da gerçekleştirildi. İtalya’dan PMI Services, Yunanistan’dan EPIONI, 

Fransa’dan Acedemie Creteil ve İspanya’dan KAIROS kurum temsilcilerinin katıldığı 

toplantının moderatörlüğünü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Araştırma Destek 

Koordinatörü ve proje yürütücüsü Melike Çetin yaptı. 

“PSİKO-SOSYAL SIKINTILARINI TESPİT EDECEĞİZ” 

Projenin amaçlarının ve beklenen etkilerinin tanıtıldığı toplantı ile ilgili Melike Çetin 

şöyle konuştu. 

“Özellikle kriz dönemlerinde hem bedensel engelli kadınların hem de aile içinde engelli 

bireylere bakım veren kadınların evde yaşadıkları psiko-sosyal sıkıntıları tespit ederek 

ruh sağlığı durumlarının iyileştirilmesine ve iyilik hallerinin geliştirilmesine yardımcı 

olacağız.” 

Proje ekibi şubat ayında Zaragoza’da tekrar bir araya gelecek. 

 


